

Kør smartere, kør grønnere: Mød Ninebot eKickScooter E2 Pro D – Din miljøvenlige pendlerpartner



Danmark, 26 oktober 2023 - Segway-Ninebot, en af verdens førende producenter af mikromobilitetsløsninger, introducerer Ninebot eKickScooter E2 Pro D - udstyret med de nyeste teknologier. Denne KickScooter er designet til at imødekomme den moderne bylivsstil og tilbyder en optimal kombination af kraft, rækkevidde, sikkerhed og bekvemmelighed. Alle de ingredienser du skal bruge for at berige din køretur.

Kombinerer kraft og rækkevidde så du kommer længere

Ved at kombinere de nyeste teknologier imødekommer E2 Pro D alle de byryttere, der søger en førsteklasses køreoplevelse til en fantastisk værdi. Grundet Segway-Ninebots RideyLong-teknologi øges rækkevidden af 275 Wh batteriet, hvilket sikrer, at E2 Pro D ubesværet kan køre gennem byens gader med en maksimal rækkevidde på op til 35 km¹ ved 20 km/t (Standard- og Sport). Den kraftige 750 W baghjulsmotor leverer effektiv kørsel og erobrer nemt byens bakker med en stigningsevne på op til 18%.

Øget kørekontrol giver øget sikkerhed

E2 Pro D er udstyret med det intelligente Traction Control-system (TCS), som forhindrer udskridning på glatte veje samt grus og derved forbedres såvel stabilitet som sikkerhed. De integrerede blinklys sikrer, at rytteren er synlig i trafikken, hvilket fremmer sikker bykørsel. Desuden tilbyder de store 10" slangeløse dæk både komfort og stabilitet samt minimal vedligeholdelse.

Din intelligente pendlerpartner

E2 Pro D fungerer med Apple "Find My"-netværket², hvilket gør det nemt at finde KickScooteren gennem Find-appen på din iPhone, iPad eller Mac. Derudover er KickScooteren forbundet med Segway-Ninebot App 6.0, hvor du let kan spore dine ture, overvåge batteriets levetid og tilpasse køreindstillinger osv.

Priser og tilgængelighed

Vejledende udsalgspris: DKK 2.999,-

Forventet på lager: Ultimo 2023

Link til high-res billeder: <https://we.tl/t-oZLJEyPALx>

Link til YouTube-video: <https://youtu.be/mmA9fZzqGHQ>

--

For yderligere information kontaktes:

Witt PR-afdeling

Mail: presse@witt.dk

--

1 Alle angivne præstationer er underlagt ryttereigenschaften og køreforhold.

2 Gælder udelukkende iOS-enheder.

Følg venligst gældende lokale færdselsregler og regler for brug i offentlige rum.

--

Om Segway-Ninebot

Segway-Ninebot er en global virksomhed, der fokuserer på serviceroboter samt intelligent kortdistancetransport. Understøttet af en stærk forsknings- og udviklingskapacitet, effektiv produktionskapacitet samt et bredt forhandlernetværk er Segway-Ninebot markedsførende, og har produkter der er tilgængelige over hele verden. Med produkter, der spænder fra selvbalerende køretøjer, KickScootere, el-scootere og offroad-køretøjer til leveringsrobotter, stræber Segway-Ninebot efter at opfylde forskelligartede forbrugerbehov og være førende inden for innovationsdrevet udvikling. For mere information, besøg www.segway.com.

SEGWAY og Segway 'flyguy'-logoet er registrerede varemærker af Segway Inc. Varemærker, der ikke ejes af Segway, tilhører deres respektive ejere som angivet.